АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2018 г.											№11
с.Верхний-Калгукан

Об отмене постановления №2 от 27.03.2013г. «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории сельского поселения «Верхне-Калгуканское» муниципального района
 «Калганский район»

 	Согласно пункту 8 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 195 года № 171-ФЗ постановляю:
	1. Отменить постановление №2 от 27.03.2013 г.  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории сельского поселения «Верхне-Калгуканское» муниципального района «Калганский район»
	2. . Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.
3.Полный текст постановления разместить на сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

И.о.главы сельского поселения
«Верхне-Калгуканское» 									Е.А.Раменских